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Sisältö 2.4.2024

1. Kouluampuminen Vantaalla: tietoa Punaisen Ristin tuesta

2. Me olemme kysyneet – te olette vastanneet

3. Piirin vuosikokous

4. Punaisen Ristin viikko

5. Ystävätoiminnan ja ruoka-avun tapahtumamallit

6. Jäsenhankinta – missä mennään?

7. Tulevia tapahtumia, mm.

• Humanitaarisen oikeuden peruskurssi

• Henkisen tuen peruskurssi
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Vantaan kouluampuminen: tietoa Punaisen Ristin 

tarjoamasta tuesta 

• Vantaan Viertolan koulun ampumavälikohtaus voi herättää pelkoa ja 

järkytystä lapsissa, nuorissa ja heidän läheisissään.

• Punainen Risti on valmiina vastaamaan viranomaisten mahdollisiin 

tukipyyntöihin ja auttamaan tarpeen mukaan.

• Henkisen tuen ohjeistamme löydät neuvoja, miten auttaa itseäsi ja 

keskustella järkyttävästä tapahtumasta läheistesi kanssa.

> https://www.punainenristi.fi/uutiset/2024/vantaan-ampumavalikohtaus-

jarkyttaa-monia

• Henkisen tuen ohjekuvat löytyvät mm. piirin tämän päivän Facebook- ja 

Instagram-julkaisuista

https://www.punainenristi.fi/uutiset/2024/vantaan-ampumavalikohtaus-jarkyttaa-monia
https://www.punainenristi.fi/uutiset/2024/vantaan-ampumavalikohtaus-jarkyttaa-monia
https://www.facebook.com/sprkaakkoissuomi
https://www.instagram.com/sprkaakkoissuomi/
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Miten meillä menee?

- kooste 

vapaaehtoiskyselystä ja 

tilastoista 



Osastoinfo｜2.4.2024

Vapaaehtoisbarometri

• Vastaajia piirissä 255

Kuinka todennäköisesti suosittelisit 

vapaaehtoistoimintaa?
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%-osuus kysymykseen vastanneista
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Pääsin mukaan vapaaehtoistoimintaan

Vapaaehtoistehtävään johtava prosessi on
vielä kesken

Minuun ei ole otettu yhteyttä

En ole enää kiinnostunut
vapaaehtoistoiminnasta, koska tilanteeni…

Löysin vapaaehtoistoimintaa muualta

Mikä seuraavista kuvaa tilannettasi Oma-profiilin luomisen jälkeen? 
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Olen säännöllisesti mukana
toiminnassa

Olen toiminut aiemmin vapaaehtoisena,
mutta juuri nyt en osallistu
säännöllisesti toimintaan

Olen toiminut aiemmin vapaaehtoisena,
mutta olen lopettanut

En ole vielä vapaaehtoinen, mutta
haluaisin mukaan toimintaan

Mikä seuraavista kuvaa parhaiten osallistumistasi

Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaan?

45%
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Kyllä

En

En osaa sanoa

Toimitko vastuuvapaaehtoisena? 
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17%
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Kuten nyt

Aktiivisemmin kuin aiemmin

Vähennän vapaaehtoistoimintani
määrää

En aio jatkaa lainkaan

Aiotko jatkaa Punaisen Ristin vapaaehtoisena? 
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7Kuinka paljon seuraavat tekijät motivoivat sinua osallistumaan 
vapaaehtoistoimintaan? 
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Vapaaehtoistoiminta on tärkeää ja tarpeellista

Haluan auttaa muita

Saan toimia yhdessä muiden ihmisten kanssa

Punainen Risti on minulle tärkeä yhteisö

Minulla on osaamista, jota Punainen Risti tarvitsee
auttamistyössään

Vapaaehtoisena toimiminen lisää hyvinvointiani

Vapaaehtoistoiminnassa minulla on mahdollisuus
kokea asioita, joita en muuten voisi kokea

Haluan päästä vaikuttamaan yhteiskuntaan omalla
toiminnallani

Koen vapaaehtoistoiminnan elämäntavakseni

Minua kiitetään vapaaehtoisena toimimisesta

Vapaaehtoistoiminta on minulle hyödyllistä opintojen
ja työelämän kannalta

EOS 1 2 3 4
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8Millainen kokemus sinulla on Suomen Punaisen Ristin toimintaan osallistumisesta?
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Uskallan sanoa mitä mieltä olen

Saan olla toiminassa oma itseni

Saan tehdä asioita, jotka ovat minulle tärkeitä

Minua arvostetaan vapaaehtoisena

Minulla on riittävät tiedot ja taidot…

Voin luottaa muihin tässä porukassa ja minuun…

Koulutus vapaaehtoistehtäviin on ollut riittävää

Vapaaehtoistoiminta on aidosti avointa kaikille

Tähän porukkaan kuuluminen on minulle…

Ideoitani kuunnellaan

Vapaaehtoisena toimiminen on kehittänyt kykyjäni

Saan apua, kun sitä tarvitsen

Vapaaehtoistoimintaan on helppoa tulla mukaan

Pystyn vaikuttamaan johonkin minulle tärkeään asiaan

EOS 1 2 3 4
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Poimintoja tilastoista

Millaisia osastoja piirin alueella toimii?
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Tyytyväisyys osaston toimintaan

Osaston tulevaisuuden toimintanäkymä
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Miten edellytyksiä voisi parantaa? – muutamia 

poimintoja vastauksista

• Lisää vapaaehtoisia! Nousi 90 %:ssa vastauksista

• Lisää jäseniä.

• Lisää vastuunkantajia – vastuupesteihin ja luottamustoimiin tarvitaan uusia 

toimijoita.

• Kevennystä osaston hallintoon – resurssit eivät nyt pienessä osastossa 

tunnu riittävän. 

• Yhteistyön lisääminen niin oman osaston sisällä kuin naapuriosastojen 

kanssa. 
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Piirin alueella toimii 1773 

vapaaehtoista, joista 

säännöllisesti toimii 1083. 

Alle 29-vuotiaita on 275. 

Uusia vapaaehtoisia tullut 

mukaan 234! 
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Kevään kokouksia
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Piirin vuosikokous ja seminaari

• Etäosallistuminen mahdollista molempiin

• Ilmoittautuminen 8.4. (läsnäolevat) / 17.4. 

(etäosallistujat) mennessä

• Kokousmateriaalit ja ohjeet: 

Piirin vuosikokous 2024

• Ansiomitalien saajille (kultaiset, hopeiset, 

pronssiset) on lähetetty erilliset kutsut 

28.3.

• Kokouskutsu postitettu osastojen 

puheenjohtajille 27.3. ja 28.3. 

sähköpostilla → jakakaa eteenpäin 

kokoukseen tulijoille.

• Kouvolassa la 20.4.2024 / 

Kasarmiravintolassa, os. Paraatikenttä 5 

• Osaston hallitus nimittää osaston 

äänivaltaiset edustajat, kaikki jäsenet 

tervetulleita 

• Äänivaltaisuus todennetaan valtakirjalla. 

Toimitus etukäteen 17.4. mennessä 

• Aamupäivän seminaari aiheesta Suomen 

Punaisen Ristin toimintatapojen 

uudistaminen

• Millaisilla uusilla toimintatavoilla sekä hallinnon 

ja henkilöstön rakenteilla voimme parhaiten 

vastata avun muuttuneisiin tarpeisiin?

• Aiheeseen johdattelemassa Mimmu Ylipoussu 

keskustoimistosta 

https://piirit.punainenristi.fi/punaisen-ristin-kaakkois-suomen-piiri/hallinto-ja-paatoksenteko-kaakkois-suomen-piirissa/kasuvuosikokous2024
https://maps.app.goo.gl/tyBQRn9k2n8QJa5k7
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Ja muistutuksena: 

Osaston kevätkokouksen 

pöytäkirja liitteineen Ossiin 

15.4. mennessä. 
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Punaisen Ristin viikko

6.–12.5.
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Punaisen Ristin viikolla kiitetään 

vapaaehtoisia, esitellään osaston 

toimintaa ja kutsutaan mukaan 

uusia toimijoita ja jäseniä! 
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Mitä Punaisen Ristin viikolla 

voi tehdä? 

• Järjestäkää tapahtuma paikkakunnalla! Kertokaa 

mitä kaikkea teillä voi tehdä, kutsukaa mukaan 

uusia vapaaehtoisia ja jäseniä ☺ 

• Nallesairaala tai Auttajakurssi hyvä lisä 

houkuttamaan ihmisiä mukaan 

• Käytettävissä myös viime vuodesta tuttu 

Hyvinvointibingo 

• Järjestäkää yhteinen ilta tai kiitosjuhla 

vapaaehtoisille, vaikka 6.5. webinaarin yhteyteen 

• Jakakaa vapaaehtoistarinoita tai valmiita 

somekuvia sosiaalisessa mediassa
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Materiaalit

• Uusi yleinen roll-up tapahtumiin 

• Uusille jäsenille jaettavaksi Bumerang-

avaimenperä 

• Jäsenflyerit 

  → tilaukset Punaisen Ristin kaupasta

• Auttajakurssin toteutusohjeita ja 

avaimenperiä saatavissa myös piirin 

vuosikokouksesta 

• Jakokuvia ja tiedotepohjia tueksi

Kampanjasivu: Punaisen Ristin viikko 6.– 

12.5.2024 | RedNet (punainenristi.fi)

https://rednet.punainenristi.fi/viikko
https://rednet.punainenristi.fi/viikko
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• Tervetuloa kuulemaan, miten 

puolueettomuuden ansiosta pystymme 

vastaamaan avunsaajien paikallisiin ja 

valtakunnallisiin tarpeisiin, nyt ja 

tulevaisuudessa. 

• Tapahtumassa puhumassa laaja kaarti 

Punaisen Ristin toimijoita, mukaan lukien 

pääsihteeri Eero Rämö ja järjestön 

puheenjohtaja Elli Aaltonen. 

Tilaisuudessa esiintyy myös 

artistivieras Ilta!

• Osallistuisitteko webinaariin vaikka 

yhdessä koko osaston porukalla herkkujen 

äärellä? 

• Tapahtuma julkaistaan Omassa lähiaikoina

https://oma.punainenristi.fi/
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Tapahtumamallit 

ystävätoiminnassa ja 

ruoka-avussa
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Ystävätoiminnan ja ruoka-avun tapahtumamallit

• Miksi? Yksinäisyys koskettaa yhä useampaa (56 % suomalaisista kokee

yksinäisyyttä ainakin joskus). Myös ruoka-avun kentältä on saatu

palautetta keskustelun ja kohtaamisen tarpeesta. Tehdään yhteistyötä

ystävätoiminnan (YksiNäistä-hanke) ja ruoka-aputoiminnan (ESR+-

ruokalahjakorttihanke + osastojen ruoka-aputoiminta) kanssa.

• Mitä? Järjestetään kaikille avointa matalan kynnyksen kohtaavaa

toimintaa eri teemoilla.

• Kenelle? Ystäviä ja keskusteluseuraa kaipaaville, ruoka-avun tarvitsijoille.

• Mihin tukea voi hakea? Tilavuokrat, flyerit ja lehtimainokset sekä

ruokatarvikkeet (Lisätietoa osastoille sähköpostitse).
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• Markkinoikaa tapahtumaa paikallislehden ja osaston 

somesivujen lisäksi paikkakunnan sosiaalitoimen tai 

diakoniatyön kautta.

• Tarjotkaa kahvia, teetä, mehua tai kaakaota ja 

välipalakeksejä tai muuta pientä syötävää.

• Kutsukaa muista yhdistyksistä, kunnalta, 

hyvinvointialueelta tai seurakunnalta edustaja 

kertomaan ravitsemuksesta ja arjen taidoista tai 

elämänhallinnasta.

• Kertokaa ystävätoiminnasta ja paikkakunnan ruoka-

aputoiminnasta (ruoka-apu.fi) ja pyytäkää mukaan 

vapaaehtoiseksi tai osallistumaan ryhmiin.

• Jakakaa osallistujille Apuja ja palveluja 2024 -korttia

• Kannustakaa osallistujia tutustumaan uusiin ihmisiin ja 

tulemaan mukaan uudestaan.

• Pyytäkää piiriltä tapahtumaan hyvinvointirata

• Paikalla on hyvä olla 2-4 vapaaehtoista 

keskustelemassa avunsaajien kanssa.

• Lisätietoa: annika.korpinen@punainenristi.fi, 

emmi-riika.seppala@punainenristi.fi

Elämänhallinta-aiheinen 

tapahtuma

mailto:annika.korpinen@punainenristi.fi
mailto:emmi-riika.seppala@punainenristi.fi
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Jäsenhankinta

 - missä mennään?
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Osastojen jäsenhankintakilpailu 2024
2.4.2024 osastojen uusien jäsenten luvut

järjestelmässä

Rantasalmi 16

Hirvensalmi 15

Kuusankoski 13

Mikkeli 10

Hamina 6

Kouvola 6

Iitti 5

Lappeenranta 5

Kerimäki 4

Kotka 4

Virolahti-Miehikkälä 3

Savonlinna 3

Anttola 3

Sysmä 3

Parikkala 2

Pertunmaa 2

Savitaipale 2

Simpele 2

Imatra 2

Kangasniemi1

Karhula 1

Joroinen 1

Sulkava 1

2.4.2024 YHTEENSÄ 110 
JÄSENMAKSUN 
MAKSANUTTA UUTTA 
IHMISTÄ
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Jäsenhankintakampanja 2024

• Voitte tilata teille räätälöidyn koulutuksen myös omaan osastoon tai alueelle

• Heti liittymislahjana uusille jäsenille ensiapupakkaus

• Bumerang-avaimenperiä uusille jäsenille Punaisen Ristin kaupasta tai 
piiritoimistolta

• Apukäsiä tarjolla myös osastojen jäsenhankintatapahtumiin.

• Materiaalia jäsenhankinnan tueksi: Jäsenhankintakampanja 2024

• Ole yhteydessä Anneen 041 7550571 tai anne.heilala@punainenristi.fi

https://piirit.punainenristi.fi/punaisen-ristin-kaakkois-suomen-piiri/osastojen-tuki/jasenhankintakampanja-2024
mailto:anne.heilala@punainenristi.fi
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Tapahtumat 

& koulutukset
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Terveyden edistämisen verkkoryhmä

Kaakkois-Suomen piirin terveyden edistämisen verkkoryhmä kokoontuu 
taas. Kesäaikaa lukuun ottamatta aina kuun viimeisenä keskiviikkona klo 
18.00 Teamsissa.

Olette lämpimästi tervetulleita mukaan! Lisätietoja ja linkit Omassa.

Tulevat päivämäärät: 24.4. // 29.5. // 25.9. // 30.10. // 27.11.

https://oma.punainenristi.fi/event/24887
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HENKISEN TUEN PERUSKURSSI

Lauantai 8.6.24 klo 9.00–17.00

Piiritoimistolla (Hallituskatu 7 F, Kouvola)

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:
Oma Punainen Risti

Hinta (sis. Koulutus, aamu- ja 
päiväkahvit): jäsenet 20 €, ei jäsenet 40 €

https://oma.punainenristi.fi/event/28269
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VarPu – varhaisen puuttumisen koulutus

Koulutus koostuu verkkoperehdytyksestä, 
kolmesta webinaarista ja lähipäivästä.

- Verkkoperehdytyksen (2–3h):

- Webinaarit:

•10.4. Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset
•17.4. Haastavien asioiden puheeksi ottaminen, 
muutokseen motivoiminen ja turvallinen 
kohtaaminen
•24.4. Lastensuojelullinen huoli 
vapaaehtoistehtävissä, päihtyneen ensiapu ja 
haittojen vähentäminen

- Lähikoulutus la 15.6. klo 9.00–16.30

Ilmoittautuminen: Oma-linkki VarPuun

VarPu-koulutus antaa perustietoa päihteistä, tämän päivän 

käyttökulttuureista sekä päihdetilanteesta. Kurssilta saa 

valmiuksia tunnistaa päihteiden käyttöä, kohdata päihteitä käyttävät 

ihmiset kokonaisvaltaisesti, ottaa päihteiden käyttö puheeksi ja 

ohjata päihteitä käyttäviä tukipalveluihin. Kurssi sopii erityisen 

hyvin päihteitä käyttäviä ihmisiä kohtaaville, kuten ensiapu-, katu- 

ja festaripäivystäjille ja kaikille asiasta kiinnostuneille.

https://oma.punainenristi.fi/event/28313
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Humanitaarisen oikeuden peruskurssi

13.–14.4. Lappeenrannassa

Kurssi tarjoaa hyödyllistä tietoa kaikille sodan 
oikeussäännöistä kiinnostuneille ja auttaa 
tulkitsemaan esim. konflikteista kertovia 
uutisia. Aiempaa osaamista aiheesta ei vaadita.

Lauantai 13.4.2024 klo 10.00–17.00
Sunnuntai 14.4.2024 klo 10.00–16.00

Huomaathan, että kurssi on kaksipäiväinen. 
Kurssille ei voi osallistua etäyhteydellä.

Ilmoittautuminen: Oma Punainen Risti

https://oma.punainenristi.fi/event/26726
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Valmiusinfot neljästi vuodessa

• Seuraavan infon teemana:

Valmiussuunnitelma osaston tukena

• to 25.4. klo 17.30–18.30 Teamsissa (huom. Omasta 
löytyy uusi linkki tähän tapaamiseen!)

• mukana ensihuollon suunnittelija Ville Heikkilä 
keskustoimistosta ja Haminan osaston vapaaehtoinen 
Jouni Tykkä

• Vastaamme kysymyksiin: Miksi valmiussuunnitelma 
kannattaa tehdä? Miksi sitä pitäisi päivittää 
vuosittain? Miten valmiussuunnitelman voi päivittää 
ja kannattaako se?

• Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
https://oma.punainenristi.fi/event/27824

• Yhteyshenkilö valmiussuunnittelija Tea Sissonen, 
tea.sissonen@punainenristi.fi

https://oma.punainenristi.fi/event/27824
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Kiitos ja mukavaa kevättä!

Osastoinfot pääasiassa tiistaisin klo 17.30–18.30

Seuraava osastoinfo tiistaina 7. toukokuuta

Kesäkuukausien infot ti 4.6. ja ti 13.8.

7.5. pääteemana on vapaaehtoisten kannustus ja 

kiittäminen – myös verottajan näkökulmasta ☺

Pysyvä osallistumislinkki ja aiempien infojen 

materiaalit löytyvät:

osastoinfon sivuilta tai

punainenristi.fi/kaakkois-suomi > 

Osastojen tuki > Piirin osastoinfot

Kuva: Bixabay

https://piirit.punainenristi.fi/punaisen-ristin-kaakkois-suomen-piiri/osastojen-tuki/kaakkois-suomen_piirin-osastoinfot/
https://www.punainenristi.fi/kaakkois-suomi
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